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UBEZPIECZ 
DZIECKO 

Szanowni Rodzice, Szanowni Dyrektorzy
W trosce o zdrowie uczniów przygotowaliśmy kompleksowy program ochrony, 
który obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków (NNW), a także 
poważne zachorowania, pobyt w szpitalu i wiele innych zdarzeń losowych.

Bezpieczny 
uczeń 2025/2026 
z najwyższym zakresem ochrony 
również dla młodych sportowców! 

DLACZEGO WARTO?

45 PLN

55 PLN

60 PLN

80 PLN

125 PLN

165 PLN

wysoka suma świadczeń – nawet do 200 000 zł
ochrona we wszystkich sportach, także ekstremalnych
świadczenie szpitalne nawet do 170 zł dziennie (również w przypadku chorób, np. COVID-19)
zadośćuczynienie za ból – do 500 zł, nawet bez orzeczenia o uszczerbku.

od 01.09.2025 do 31.08.2026

Balcia Insurance SE
(Ochronazklasa.pl) 

Ubezpieczenie ma charakter grupowy otwarty – dziecko przystępuje do wspólnej umowy,                     
a dowód wpłaty składki stanowi jednocześnie potwierdzenie objęcia ochroną 
ubezpieczeniową oraz zapoznania się z warunkami umowy (m.in. Ogólnymi Warunkami 
Ubezpieczenia, dostępne online: https://ochronazklasa.pl/pomoc/materialy).

https://ochronazklasa.pl/pomoc/materialy


Koszty związane z ugryzieniem Ubezpieczonego przez kleszcza,
w tym koszty wizyt lekarskich, badań, usunięcia kleszcza, podlimit na koszty leków do 500 zł.

Zwrot kosztów wycieczki, kolonii, obozu, uczestnictwa w turniejach i zawodach, które 
miały się odbyć w okresie ubezpieczenia, jeśli Ubezpieczony nie może w nich uczestniczyć 
z powodu doznanego Uszczerbku.

Do niniejszej oferty zastosowanie mają Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Wypadków nr PL-3NW z uwzględnieniem zmian 
wynikających z oferty. Odmiennie do OWU procent Uszczerbku określany będzie wyłącznie na podstawie Tabeli Norm Oceny Procentowej 

Trwałego Uszczerbku Na Zdrowiu Zatwierdzona Decyzją Dyrektora Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce Nr PL2_0101/02-
-01-04-2017-8 z dn. 11.01.2017 r. Załącznik nr 1 do OWU nie ma zastosowania do niniejszej oferty.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego. 
Szczegóły oferty dostępne są u agenta.
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